[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МО «ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 «19» марта 2015 года                                                                        №11 (46)
Об утверждении Положения  «О Почетном  Знаке    «За заслуги перед Веревским сельским поселением»

            В соответствии со статей 4.5. Положения о гербе муниципального образования  «Веревское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области, принятого решением Совета депутатов муниципального образования «Веревское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области  31 января  2008года № 3  и в целях признания  заслуг перед муниципальным образованием «Веревское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области,  рассмотрев и обсудив проект Положения о Почетном Знаке «За заслуги перед  Веревским сельским поселением»
совет депутатов Веревского сельского поселения

РЕШИЛ:

     1. Утвердить Положение «О Почетном Знаке «За заслуги перед Веревским сельским поселением» согласно  Приложению № 1.

     2. Принять предложение авторского коллектива в составе: Башкирова Константина Сергеевича, Карпуниной Виктории Валерьевны, Штейнбах Светланы Юрьевны,  разработавшего эскиз Почетного Знака  «За заслуги перед Веревским сельским поселением»   и утвердить эскиз почетного знака «За заслуги перед  Веревским сельским поселением».

      3. Почетный Знак «За заслуги перед Веревским сельским поселением»  подлежит обязательной регистрации в Государственном геральдическом регистре РФ.

     4. Обратится в Государственный геральдический совет при президенте РФ с целью внесения Почетного Знака  «За заслуги перед Веревским сельским поселением»   в Государственный геральдический  регистр  РФ.

      5. Опубликовать настоящее решение в газете «Гатчинская правда» и на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
Глава муниципального образования

«Веревское сельское поселение»                                                        Д.В. Макеев

[image: image1.png]